
Základní škola J. A. Komenského, příspěvková organizace
Komenského 1534, Lysá nad Labem 289 22, okres Nymburk
Tel./fax. 325 551 220 e-mail: info@zsjaklysa.cz www.zsjaklysa.cz

Příloha č. 4

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku:

Digitální zařízení pro znevýhodněné žáky 2023

kusů cena kus cena celkem

notebook Acer TravelMate spin B3 12x

iZákladna 15 1x

iZákladna 30 1x

Celková cena:

Níže uvedené parametry jsou parametry minimální.

Technická specifikace:

Konvertibiní zařízení
Konvertibilní zařízení s odolnou konstrukcí s
nárazuvzdorným tělem a displejem s tvrzeným
sklem s certifikací MIL-STD. Dotykový displej
IPS 11,6“ s rozlišením FHD, procesor s
výkonem 2600 bodů dle
www.cpubenchmark.net, operační paměť 4 GB,
uložiště 128 GB SSD, slot pro SD kartu, Wi-Fi,
BT 4.0, HD kamera, 2 x USB 3.0, 1x USB typ C,
HDMI, voděodolná klávesnice, aktivní dotykové
pero s vysokou přesností, výdrž baterie
deklarovaná výrobcem až 12 hodin. Operační
systém Microsoft Windows v nejnovější verzi s
možností připojení do domény. Záruka 24
měsíců. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu
kompatibility s již používaným SW, kdy
nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s
nutností proškolení pedagogů na nový SW.
Dodávka včetně trvalé licence software pro
řízení výuky v učebně, která musí umožnit
spolupráci a tvorbu aktivit do výuky, ankety,
hlasování, testování, zobrazení na interaktivní

mailto:info@zsjaklysa.cz
http://www.zsjaklysa.cz


Základní škola J. A. Komenského, příspěvková organizace
Komenského 1534, Lysá nad Labem 289 22, okres Nymburk
Tel./fax. 325 551 220 e-mail: info@zsjaklysa.cz www.zsjaklysa.cz

tabuli. Možnost náhledu pedagoga na plochu
žákovských zařízení a sdílení obrazovky
pedagoga žákům. Hromadné zapnutí/ vypnutí,
možnost zhasnout žákovské obrazovky a
zapnout/ vypnout zvuk, zablokovat touchpad,
klávesnici i USB porty. Blokování nebo omezení
přístupu na internet. Pedagog může převzít
řízení žákovského počítače, hromadně spouštět
aplikace. Software musí umožňovat
synchronizaci a kontrolu zařízení, hromadné
aktualizace a instalace aplikací a nahrávání
výukových materiálů. Možnost provozu pouze
na vnitřní síti (intranet) bez závislosti na
připojení k internetu. Dodávka včetně instalace
na dodávané zařízení.

Nabíjecí box pro notebooky Minimálně požadované parametry a vlastnosti
Mobilní uzamykatelný box pro bezpečné uložení a
hromadné nabíjení až 15 ks mobilních zařízení do
velikosti 14", kompatibilní s nabízenými notebooky,
samostatná pozice pro každé zařízení,
bezpečnostní ochrana proti přepětí, odolné kovové
tělo, madla a kolečka pro snadnou manipulaci.
Sekvenční spínání k postupnému spínání pro
snížení proudových nárazů v síti, které zahrnuje
minimálně 2 x zpožděný rozběh a nastavitelné časy.
Záruka 24 měsíců.í

Nabíjecí box pro notebooky
Minimálně požadované parametry a vlastnosti
Mobilní uzamykatelný box pro bezpečné uložení a
hromadné nabíjení až 30 ks mobilních zařízení do
velikosti 15,6", samostatná pozice pro každé
zařízení, bezpečnostní ochrana proti přepětí, odolné
kovové tělo, aktivní ventilace, madla a kolečka pro
snadnou manipulaci. Sekvenční spínání k
postupnému spínání pro snížení proudových nárazů
v síti, které zahrnuje minimálně 2 x zpožděný rozběh
a nastavitelné časy. Záruka 24 měsíců.

mailto:info@zsjaklysa.cz
http://www.zsjaklysa.cz

